
SAND  søger  rejse  –  og
udviklingskonsulent,  gerne
socialpædagog
Bliv  ansat  i  den  største  og  mest  indflydelsesrige
interesseorganisation  på  hjemløseområdet!
Dine primære arbejdsopgaver er:

Støtte og motivere de lokale SANDudvalg i deres arbejde
med at skabe kontakt til andre hjemløse og relevante
samarbejdspartnere
Motivere udvalgsmedlemmerne til at besøge boformer og
væresteder
Lave ansøgninger til kommuner om § 18 midler, sikre at
midlerne bruges til de formål de er søgt til
Lave lokalpolitisk arbejde med hjemløse
Skabe kontakt til relevante samarbejdspartnere ift. at
bedre hjemløses forhold
Tovholder på en eller flere af SANDs arbejdsgrupper
Arrangere og afholde kurser for hjemløse

Rammerne
Dit primære arbejdsområde er Jylland og Fyn. Du skal forvente
en del rejseaktivitet.

Stillingen er 37 timer pr. uge med start d. 1. oktober 2024
eller snarest muligt derefter. Der er tale om en 3 – årig
projektstilling med mulighed for forlængelse.

Din arbejdsuge vil være varieret, og du vil i høj grad selv
kunne  tilrettelægge  dit  arbejde.  Der  er  tale  om  en
landsdækkende indsats, hvor du får mulighed for at følge og
præge  brugerinddragelsen  på  hjemløseområdet  og  den  lokale
socialpolitiske udvikling forskellige steder i Danmark.
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Ansættelsesstedet er Aarhus, hvor der i forvejen er en rejse-
og udviklingskonsulent/socialrådgiver ansat, som du vil have
et tæt samarbejde med. Du får 8 kollegaer på SANDs andet
sekretariat i København, som du samarbejder med om nogle af
dine  arbejdsopgaver.  Du  vil  også  få  selvstændige
ansvarsområder.

Din profil
Vi forventer at du:

Kan motivere og inspirere udsatte borgere og klæde dem
på til at løfte politiske og organisatoriske opgaver
Kan arbejde selvstændigt med hjemløse
Har en pædagogisk og relationel tilgang i dit arbejde
Kan indgå i et team; inspirere, dele viden og samarbejde
Kan navigere i kaos, konflikter og kærlighed
Har en aktivistisk tilgang til arbejdet
Kan stå distancen, har psykisk overskud og humor
Elsker at være ude blandt hjemløse
Har stor tålmodighed

Om os
SAND  er  en  landsdækkende  interesseorganisation  for  og  med
hjemløse. Vi har 12 lokaler afdelinger – SANDudvalg – der
tilsammen dækker hele landet.

Vi  er  en  brugerorganisation,  hvor  det  er  de  hjemløses
beskrivelser af verdenen, der sætter dagsordenen for vores
arbejde.
Vores arbejde består i at støtte hjemløse i at formulere deres
ønsker  og  behov.  Vi  arbejder  hele  tiden  på  at  motivere
hjemløse til at deltage i debatten om, hvordan hjemløsetilbud
skal udformes, evaluere hjemløsetilbud og udvikle politiske
tiltag  der  bør  laves  for  at  gøre  mest  mulig  nytte  for
hjemløse. Ansatte og frivillige i SAND – hjemløse og tidligere
hjemløse – har et tæt samarbejde i det daglige arbejde med at
få  så  mange  hjemløse  og  så  forskellige  hjemløse  med  i



foreningen som muligt. Vi laver aktiviteter og arrangementer,
der har en bred appel blandt hjemløse, og vi laver ting som
henvender sig til en specifik målgruppe.
Vi  har  f.eks.  arbejdsgrupper  for  hjemløse  grønlændere  i
Danmark, for unge hjemløse og vi har arbejdsgrupper, der har
et specifikt fokus, f.eks. på ”den gode løsladelse”, hvor
målet er at finde løsninger om, hvordan vi som samfund kan
undgå at folk løslades til gaden.

Vi har en juridisk afdeling, hvor to socialrådgivere og en
jurist,  samt  et  korps  af  bisiddere,  råder  og  vejleder
hjemløse.  Bisidderne  tager  med  til  møder  med  myndigheder,
herberger mv. Dette arbejde giver os også inspiration til
vores politiske arbejde og interessevaretagelse.
Læs mere om SAND på www.sandudvalg.dk

Nærmere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse
til sekretariatsleder Ask Svejstrup på telefon 20 98 79 21
eller mail.

Ansættelsesvilkår og løn efter aftale og kvalifikationer.

Ansøgere med referencer fra personer vi kender, vil blive
foretrukket.

Ansøgningsfrist: d. 4. august 2024. Ansættelsessamtaler d. 20.
og 21 august.

Ansøgningen  med  CV  og  relevante  bilag  sendes  til  Ask  på
ask@sandudvalg.dk.
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